OCHOTNICZA STRAZ POZARNA W KRZYMOWIE

R1.271.12.2023

Krzymoéw, dnia 08.05.2023 r.

WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Dotyczy: Postepowania: ,ZAKUP | DOSTAWA CIEZKIEGO SAMOCHODU RATOWNICZO -
GASNICZEGO Z UKLADEM NAPEDOWYM 4 X 47

I. Zamawiajgcy informuje, Ze w terminie okre$lonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrzeénia
2019 r. — Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. z 2022 r. 1710 ze zm.) — dalej: ustawa Pzp,
wykonawcy zwrécili sie do zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

II. W zwigzku z powyzszym, zamawiajgcy udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie nr 1 do Rozdziat V pkt. 1; Rozdziat IX pkt. 1, ppkt) 2) - SWZ

Czy Zamawiajacy odstgpi od dotaczenia $wiadectwa dopuszczenia i sprawozdania z badan do
oferty?

Z uwagi na proces certyfikacji w jednostce badawczej CNBOP w Jozefowie oferowanego pojazdu
czy Zamawiajgcy dopusci dostarczenie $wiadectwa dopuszczenia oraz sprawozdania w dniu
odbioru pojazdu?

Odpowiedz. v
Zamawiajgcy wyraza zgode na przekazanie Swiadectwa dopuszczenia i sprawozdania w dniu
odbioru koncowego pojazdu zgodnie z zapisem umowy § 4 ust.6.

Pytanie nr 2 do § 4 pkt. 4, pkt. 7, pkt. 11, pkt. 12 zatacznik nr. 9 - SWZ

Czy Zamawiajgcy odstgpi od wymogu wymiany samochody, jezeli Wykonawca usunie na koszt
witasny wszystkie ujawnione wady wydanego samochodu bez zadnych dodatkowych kosztow dla
Zamawiajgcego? Informujemy, ze pojazd bedzie skutecznie naprawiany i usuwane bedg wszelkie
zaistniate wady.

Odpowiedz.
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy § 4 pkt. 4, pkt. 7, pkt. 11, pkt. 12 zatagcznik nr. 9 — SWZ.

Pytanie nr 3 do § 5 pkt.7 zatgcznik nr. 9 - SWZ

Czy Zamawiajgcy odstgpi od wymogu wykonywania przegladdédw gwarancyjnych zabudowy
pozarniczej w siedzibie Zamawiajacego?

Informujemy, ze przeglady gwarancyjne zabudowy pozarniczej wykonywane sg nieodptatnie w
siedzibie Wykonawcy.

Odpowiedz.
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy § 5 pkt.7 zatgcznik nr. 9 - SWZ

Pytanie nr 4 do § 5 pkt.7 zatgcznik nr. 9 - SWZ

Czy Zamawiajgcy odstgpi od wymogu przeprowadzania przegladow i serwisow gwarancyjnych w
serwisie Wykonawcy?

Informujemy, ze przeglady, serwisy gwarancyjne podwozia samochodu wykonywane sg w ASO
producenta podwozi.



Odpowiedz.

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy § 5 pkt.7, w ktérym ,...W odniesieniu do podwozia samochodu
pozarniczego, Zamawiajacy dopuszcza przeprowadzenie serwiséw gwarancyjnych, przegladow
w trakcie trwania gwarancji podstawowej oraz napraw gwarancyjnych w serwisie Wykonawcy”.

Pytanie nr 5 do § 7 pkt.1 zatagcznik nr. 9 — SWZ

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na obnizenie kar umownych za zwtoke w oddaniu przedmiotu
umowy do 0,1% wynagrodzenia brutto, o ktérym mowa w §3 ust. 1 umowy, za kazdy dzien zwioki
wzgledem terminu, o ktérym mowa w §27

Odpowiedz.
Zamawiajacy podirzymuje zapisy § 7 pkt.1 zatgcznik nr. 9 — SWZ




